
UCHWAŁA NR XXXVI/295/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 25 maja 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na nieruchomości gminne

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (j.t. Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) art. 25 ust. 1 i 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. U. z 2016r. 
poz. 2147 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na zawarcie ze stronami kolejnych umów dzierżawy, na okres do 

3 lat, na niżej wymienione nieruchomości gminne, które były przedmiotem dzierżawy na czas 

oznaczony do 3 lat:

Lp. Położenie (miejscowość, 
ulica)

Nr działki Pow. działki/
terenu
[m2]

Przeznaczenie
terenu

1 Słubice
ul. Drzymały

Część działki
75/3

690 Zieleń izolacyjna / uprawa 
warzyw

2. Słubice
ul. Chopina

Część działki
423/4

18 Zabudowany garażem 
drewniano - blaszanym

3. Słubice
ul. Piłsudskiego

Część działki
449/64

18 Zabudowany garażem 
murowanym

4. Słubice
pl. Bohaterów / ul. Żwirki 
i Wigury

Część działki
539/33

10 Zabudowany drewnianym 
budynkiem gospodarczym

5. Słubice
ul. Kopernika / ul. 
Wałowa

Część działki
499

54,47 Zabudowany budynkami 
gospodarczymi

6. Słubice
ul. Kopernika / ul. 
Wałowa

Część działki
499

136,45 Zieleń izolacyjna

7. Słubice
ul. Chopina

Część działki
423/4

13 Zabudowany garażem 
blaszanym

8. Słubice
pl. Bohaterów

Część działki
1088/9

14,60 Zabudowany garażem 
murowanym

9. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
521/9

20,60 Zabudowany garażem 
murowanym

10. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
593/6

13,75 Zabudowany garażem 
blaszanym

11. Słubice
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki
276/23

17 Zabudowany garażem 
blaszanym

12. Słubice
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki
276/23

149 Zieleń izolacyjna

13. Słubice
ul. Sportowa

Działka
38/25

872 Zieleń izolacyjna

Id: EFAA377D-B8D4-4A5C-8CF7-6C45345448AB. Uchwalony Strona 1



14. Słubice
ul. Słowiańska

Działka
619/28

19 Zabudowany garażem 
murowanym

15. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
629/73

19 Zabudowany garażem 
murowanym

16. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
519/42

75,50 Zieleń izolacyjna

17. Słubice
ul. Jagiełły

Część działki
276/23

18,60 Zabudowany garażem 
murowanym

18. Słubice
ul. Ogrodowa

Część działki
62/6

40 Zabudowany garażem 
murowanym

19. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Działka
408/23

21 Zabudowany garażem 
murowanym

20. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
427/30

109,50 Zieleń izolacyjna / uprawa 
warzyw

21. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
1287/1

6,60 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

22. Słubice
ul. Wojska Polskiego / ul. 
Piłsudskiego

Część działki
476/37

18 Zabudowany garażem 
murowanym

23. Słubice
ul. Szamarzewskiego

Część działki
494/80

26 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

24. Słubice
ul. Piłsudskiego

Część działki
449/64

18 Zabudowany garażem 
murowanym

25. Słubice
ul. Chopina

Część działki
423/4

20,40 Zabudowany garażem 
murowanym

26. Słubice
ul. Żeromskiego

Część działki
683/115

13 Zabudowany garażem 
murowanym

27. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
1280/2

16 Zabudowany garażem 
murowanym

28. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
1280/2

7 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

29. Słubice
ul. Krótka

Część działki
1229/8

65 Zieleń izolacyjna

30. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

48 Zieleń izolacyjna

31. Słubice
ul. M. Reja

Część działki
621/90

84 Zieleń izolacyjna

32. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki
715/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

33. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Jagiełły / ul. Staszica

Część działki
276/23

19,50 Budowa garażu 
murowanego

34. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
1280/2

21 Zabudowany garażem 
murowanym

35. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
1280/2

21 Zabudowany garażem 
murowanym

36. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
1280/2

34 Zabudowany garażem 
murowanym

37. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Działka
408/22

24 Zabudowany garażem 
murowanym

Id: EFAA377D-B8D4-4A5C-8CF7-6C45345448AB. Uchwalony Strona 2



38. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
427/30

21 Zabudowany garażem 
blaszanym

39. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki
276/23

24 Zabudowany garażem 
murowanym

40. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Jagiełły / ul. Staszica

Część działki
276/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

41. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Jagiełły / ul. Staszica

Część działki
276/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

42. Słubice
ul. Wojska Polskiego / ul. 
Piłsudskiego

Część działki
449/64

18 Zabudowany garażem 
murowanym

43. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki
715/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

44. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki
715/23

18 Zabudowany garażem 
murowanym

45. Słubice
ul. Daszyńskiego

Część działki
620/17

50 Poprawa zagospodarowania 
posiadanej nieruchomości

46. Słubice
ul. Wrocławska

Część działki
726/75

43 Zieleń izolacyjna

47. Słubice
ul. Narutowicza

Część działki
335/58

665 Uprawa warzyw

48. Kunowice
ul. Kościuszki

Działka
726/51

70 Zieleń izolacyjna

49. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

20 Zieleń izolacyjna (ogródek 
przydomowy)

50. Słubice
ul. Staszica

Część działki
276/23

16 Zabudowany drewnianą  
wiatą

51. Słubice
pl. Wolności

Część działki 
621/90

47 Zieleń izolacyjna

52. Słubice
pl. Wolności

Część działki 
621/90

14 Zabudowany tarasem wraz 
ze schodami wejściowymi

53. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki 
532/16

20,50 Zabudowany garażem 
murowanym

54. Słubice
ul. Żurawia

Część działki 
94/2

18 142,00 Pastwisko

55. Słubice
ul. Kopernika

Część działki
427/30

77 Zieleń izolacyjna / uprawa 
warzyw

56. Słubice
ul. Staszica

Część działki
278/10

100 Zieleń izolacyjna

57. Słubice
ul. Staszica

Część działki 
281/153

79,50 Zieleń izolacyjna / uprawa 
warzyw

58. Słubice
ul. Sienkiewicza

Część działki
603/7

16 Zieleń izolacyjna

59. Słubice
ul. Jagiełły

Część działki
343/33

15 Zabudowany garażem 
blaszanym

60. Słubice
pl. Przyjaźni

Część działki
629/75

18 Zabudowany garażem 
murowanym

Id: EFAA377D-B8D4-4A5C-8CF7-6C45345448AB. Uchwalony Strona 3



61. Słubice
ul. Szczecińska

Działka
62/71

18 Grunt wraz z garażem (rząd 
III segment 9)

62. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki 
276/23

24 Zabudowany garażem 
murowanym

63. Słubice
ul. Jagiełły

Część działki 
343/33

14 Zabudowany garażem 
(nietrwale związanym 
z gruntem)

64. Słubice
ul. Staszica

Część działki 
278/10

15,60 Zabudowany garażem 
blaszanym

65. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki
724/15

33 Zieleń izolacyjna

66. Słubice
ul. Kilińskiego

Działka
601/5

19 Zabudowany garażem 
murowanym

67. Słubice
ul. Konstytucji 3 Maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki 
276/23

18 Grunt przeznaczony pod 
zabudowę garażem 
murowanym

68. Słubice
ul. Staszica

Część działki
278/10

66 Zieleń izolacyjna

69. Słubice
ul. Paderewskiego

Część działki 
542/56

15 Zieleń izolacyjna

70. Słubice
ul. Kopernika / ul. 
Wałowa

Część działki
499

66,50 Uprawa warzyw

71. Słubice
ul. 1 Maja

Część działki 
724/7

28 Zabudowany garażem 
murowanym

72. Słubice
ul. Stefana Batorego

Część działki
989

107,50 Zieleń izolacyjna

73. Pławidło Część działki
48/20

16 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym (szopa na 
opał)

74. Słubice
ul. Wojska Polskiego

Część działki
476/37

17,70 Zabudowany garażem 
murowanym

75. Słubice
ul. Szamarzewskiego

Część działki
508/18

3,50 Zabudowany blaszanym 
budynkiem gospodarczym

76. Słubice
ul. Konstytucji 3 maja / 
ul. Staszica / ul. Jagiełły

Część działki 
276/23

17,50 Zabudowany budynkiem 
gospodarczym

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

Id: EFAA377D-B8D4-4A5C-8CF7-6C45345448AB. Uchwalony Strona 4



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: EFAA377D-B8D4-4A5C-8CF7-6C45345448AB. Uchwalony Strona 5




